OTHYET OB WUCMOJTHEHWW BIODKETA
FMABHOIO PACMOPAQUTENA, PACMIOPAOUTENA, NONYYATENSA BIO[KETHbLIX CPEACTB,
MABHOIo AODMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIODKETA,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA IOXOA0B BHODKETA

Ha 1 sHBaps 2024 r.

nasHblit pacnopsauTens, pacnopsaauTens, nony4aresns BIoAXeTHbIX CPEeACTS,
TNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOp AOXOA0B BlogxeTa,

rNasHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUSA
aeduuuta Glogxera

OTAEN OEPA30BAHMA AOMUHUCTPALIMM MYHULIMMANBHOTO PAWOHA "CYXUHUYCKIA
PAUOH"

Haumexosanue Brogxera MyHULMNanbHbIA Blogxer

MepuoauYHOCTL: MEeCsiYHan KBapTansHas, roqosas
Eavknua namepenus:  pyb.

1. Doxoab! GloaxeTta

®opma no OKY[
[ara
no OKINo

masa no BK
no OKTMO

no OKEN

KOAb!

0503127
01.01.2024

02107239

805

29636000

383

Kop YTBepieHHble WUcnonkeHo

Koa poxopa

HaumeHosaHue nokasarens .S
no GIoAKeTHOM Knaccudukaumm

cTpo- GlopKeTHbIe yepes omHaHcosble | 4epea GaHkosckue HekaccoBble
Ki HasHa4eHuA opraHb! cyera onepauuu

uToro

HewucnonHexHbie
HasHaueHus

1 2 3 4 5 6 7

9

[oxoabl BtogxeTa — BCEro 010 x 204 793 586,59 204 034 277,27 - s

294 034 277,27

B TOM Yucne:

Mpoymre AoxoAbl OT OKa3aHUs NNaTHbIX 010 |805 1130199505 0000 130

ycnyr (pabor) nony4arensiMu cpeacTs
610AXETOB MYHULMNANbHbIX PaioHOB

123 400,00 123 400,00 - -

123 400,00

[poune foxoAbl OT KOMNEHcaLUun 3arpar 010 |805

. 6l0AXETOB MYHMUMNANIbHBLIX PAaNoOHOB

1130299505 0000 130 1863,45 1863,45 - -

1 863,45

[oxoabl OT peanu3auyuu umylecTsa, 010 |805
Haxo/AALUErocsi B ONepaTMBHOM
YNPaBNeHnn y4pexaeHui, HaxoARLLNXCA B
BE/J€HUM OPraHoB YNpaBneHus
MyHUUMNANLHBIX paioHoB (3a
VCKNIOYEHUEM UMyLLIeCTBa
MYyHULMNANbHBIX BIOAXKETHBIX U
ABTOHOMHbIX YYpeXAeHui), B 4actv
peanusauuu MarepuanbHbIX 3anacos no

yKa3aHHOMY UMYLLECTBY

1140205205 0000 440 8 835,00 8 835,00 - -

8 835,00

Mnarexy B Lensx Bo3MelleHus yuepba 010 |805 1161008105 0000 140
NP PacTOPXXEHUU MyHULMNANBLHOTO
KOHTPaKTa, 3aKMio4EHHOro C
MYHULMNAnbHLIM OpraHom
MYHULMNANLHOrO panoHa
(MyHULMNANBHBLIM K338HHbLIM
Y4peXeH1em), B CBA3U C OAHOCTOPOHHUM
OTKa3oM UCMOonHUTENR (noapsa4mMka) ot
€r0 UCMONHEHUA (3a UCKNIoYEeHneM
MYHULIMNAnbHOTO KOHTpakTa,
hMHAHCUPYEMOrO 3a CHET CPEeACTB

MYHULMNANLHOro JOPOXHOTO hoHAE)

40 957,04 40 957,04 - -

40 957,04

WHuumatusHble nnarexy, saducnsemoie 8 | 010 |805

BI0KETHI MYHULIMNANBHbLIX PaioHOB

1171503005 0000 150 20 000,00 20 000,00 - -

20 000,00

Cybeuauu Biogxeram MyHULMNANBHBLIX 010 |805
paiioHOB Ha opraHusauuio 6ecnnarHoro
ropsivero nuTaHns oby4aowmxcs,
nonyyalowmx HavansHoe obuiee
obpa3soBaHue B roCy/|apCTBEHHBIX ¥
MYHULMNaNbHLIX 06pasoBaTenbHbIX

opraHu3auusax

2022530405 0000 9814 036,00 9814 036,00 - -

9814 036,00

Mpoune cybenaum Biogxeram 010 |805 2022999905 150

MYHULMNANbHBLIX PanoHOB
0O300POBJIEHUVE OB/

0248 1388 605,50 1388 605,50 - -

1388 605,50

Mpoune cybeuaum Biopxeram 010 |805
MyHULUMNanbHbLIX paioHos CYBCUONA

MOrn

2022999905 0293 150 10 389 500,00 10 389 500,00 - -

10 389 500,00




Mpo4ue cybeuaum broaxeram
MyHWUUMNanbHbLIX paoHos PEAJIM3ALIUA
LWKON.MHULIMATUB

010

805

2022999905

0358

150

6 993 655,74

6 667 764,08

6 667 764,08

325 891,66

CybBeHuUum BiogXeTam MyHALMNANbHbIX
PafioHOB Ha BLINOMNHEHWE NepeAaBaeMblx
nonHoMouun cybbekToB Poccuiickon
denepauyum CYEBEHLINA [IVCAOLI

010

805

2023002405

0313

150

49 987 322,00

49 987 322,00

49 987 322,00

CybBeHumMmn BiogXeram MyHULMNANbHBIX
PaiioHOB Ha BbINONHEHWE NepeaBaeMblx
NONHOMOuMI CyBbekToB Poccuitckon
depepaunn CYEBEHLINSA LLUKOJIbI

010

805

2023002405

0318

199 400 547,00

199 400 547,00

199 400 547,00

CybBeHumu Blogxeram MyHULMNaNbHbIX
PaioHOB Ha BbINONHEHUE NepeAaBaeMbix
nonHoMouuiA cybbexToB Poccuinckoi
Degepaunn 3BAHUSA LWKOSbI

010

805

2023002405

0335

150

705 033,00

566 773,03

566 773,03

138 259,97

Cy6BeHuum Blogeram MyHULMNanbHbLIX
PafioHOB Ha BbINONHEHWE NepeaaBaembix
nonHomouuit cybwvektos Poccuirckon
depepauun KOMIMEHCALIMA YACTU
POAUTENLCKOW MAATbI CALLbI

010

805

2023002405

6339

150

25723,86

2572386

25 723,86

CybseHuuu Bioaxeram MyHALMNANbHBIX
PaiioHOB Ha BLINONHEHWE NepeaaBaeMbIx
nonHomouuin cybnexTos Poccuitckon
denepaumn

010

805

2024517905

0000

150

2953 428,00

2953 428,00

2953 428,00

Mex0ioKeTHbIe TpaHcgepTsl,
nepeaasaemble Blogxeram
MYHWLMNAnbHbLIX PaiioHOB Ha
eXeMecs4HOoe /IeHeXHOe Bo3HarpaxaeHue
3a KNaccHoe pyKOBOACTBO
neaarorvyeckum paboTHukam
rOCYAapPCTBEHHbIX U MYHULMMANbHBIX
obujeobpa3soBarentHbix OpraHu3aLuia

010

805

2024530305

0000

150

12 186 720,00

12 000 414,31

12 000 414,31

186 305,69

Mpoune mexBIoXKeTHbIe TPaHCHhEPTbI,
nepeaasaemble Giogxeram
MYHULMNANbHbLIX PaioHOB
MOBWTN30BAHHLIE

010

805

2024999905

0254

150

299 360,00

279 613,00

279 613,00

19 747,00

Mpoune mexBrofxeTHble TpaHchepTs,
nepeaasaemsle GiopxeTam
MYHULMNANbHBIX PaiOHOB
MOBWITM30BAHHBIE (normblune)

010

805

2024999905

0325

150

54 600,00

5495,00

5 495,00

49 105,00

Mpoyue BeasoamesaHbie NOCTYNNEeHWs oT
HEerocyapCTBEeHHbIX OpraHu3aLuii B
BIO/KETHI MYHUUMMNANbHbLIX PaioHOB
BE3BO3ME3HBLIE MOCTYMNNEHUA

010

805

2040509905

9000

150

400 000,00

360 000,00

360 000,00

40 000,00
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2. Pacxopab! GopkeTa

®opma 0503127, ¢. 3
®opma 0503127 c. 2

Koa " YTBepKaeHHble it . Wcnonuexo HeuncnonHerHbie HasHayeHus
Havmenosanve nokasarens cTpo- OA pacxopa BlopNeTHbIe VIMPT! DIORKETHUIX | epes dumancossie | uepes Garkosckve Hekaccosble TIO-TiMiTaM
i no GiopxeTHoI knaccudukaumuu Caiaiotie obasarenscrs opran e onepaLyh uToro N0 aCCUrHOBaHUAM BIOAKETHBIX
obsisarenscre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoab! blogxeTa — Bcero 200 x 22 265 538,33 22 265 538,33 21 415 843,28 21415 843,28 849 695,05 849 695,05 |

B TOM Yucne:

DoHA onnarbl TPYAA YHPEXAeHUA 200 [805 0113 48000 86060 11 223 036,00 223 036,00 223 036,00 223 036,00 - -
BsHocsl no obasarensHoMy couvansHomy | 200 (805 0113 48000 86060 119 67 348,97 67 348,97 67 348,97 67 348,97 - -
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNaTkl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINNATLI

paboTHUKaM yupexaeHuin

DoHA onnatbl TPYAa rocyAapCTBeHHbIX 200 |805 0113 48000 86060 121 48 456,00 48 456,00 48 456,00 48 456,00 - -
(MYHULMNANbLHLIX) OPraHoB

BaHocst no obasarensHoMy coumansHomy | 200 (805 0113 48000 86060 129 14 633,70 14 633,70 14 633,70 14 633,70 - -
CTPaxoBaHuUIO Ha BbINNATbI [JEHEXHOTO

COAlepXaHunA 1 WHbIe BbINNaTbi

paboThukam rocyaapcTeeHHbIX

(MyHULMNAnbHbLIX) OPraHoB

poyas 3akynka Tosapos, pabor u ycnyr 200 |805 0709 02002 01050 244 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 - -
DOoH/ Onnatbl TPyAA Y4PEXAEHUA 200 |805 0709 02004 01070 111 3 373 599,69 3 373 599,69 3 359 467,81 3 359 467,81 14 131,88 14 131,88
BaHocsl no obasarensHomy coumansHomy | 200 [805 0709 02004 01070 119 992 808,91 992 808,91 992 808,91 992 808,91 - -
CTPaxoBaHUiO Ha BLINNATLI NO onnare

TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINNATLI

paboTHuKam yupexaeHui

Mpoyasn 3akynka Tosapos, pabor mycnyr | 200 |805 0709 02004 01070 244 1620 110,03 1620 110,03 1 280 445,26 1280 445,26 339 664,77 339 664,77
3aKyrika 3HepreTM4eckux pecypcos 200 |805 0709 02004 01070 247 671 629,51 671 629,51 650 377,51 650 377,51 21 252,00 21 252,00
YNnnara vHbIX nnarexen 200 |805 0709 02004 01070 853 162,12 162,12 162,12 162,12 - -
DOHJ onnarbl TPYAA YupeXieHui 200 [805 0709 02004 01090 111 1150 569,25 1 150 569,25 996 049,39 996 049,39 154 519,86 154 519,86
WiHbie Beinnatel nepcoHany yypexaenun, | 200 (805 0709 02004 01090 112 722,00 722,00 722,00 722,00 - -
3a ucknioveHurem hoHaa onnarsl Tpyaa

B3Hocbl no obasarensHoMy coumansHomy | 200 (805 0709 02004 01090 119 435 653,32 435 653,32 292 802,29 292 802,29 142 851,03 142 851,03
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNATLI NO onnare

TpyAa paboTHUKOB U MHBLIE BbINNATLI

paboTHUKaM yupexaeHNi

3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr 8 cdepe | 200 (805 0709 02004 01090 242 105 384,10 105 384,10 105 384,10 105 384,10 - -
MHOPMALIMOHHO-KOMMYHWKALIMOHHBIX

TEXHONorun

lNpoyas 3akynka ToBapos, paboTt 1 ycnyr 200 |805 0709 02004 01090 244 178 451,93 178 451,93 154 314,37 154 314,37 24 137,56 24 137,56
Mocobusi, KOMNEHcaLWN U WHble 200 (805 0709 02004 01090 321 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 - -
couuansHble BbiNNartsl rpaxgaaqam, kpome

nyGnU4HbLIX HOPMAaTUBHBLIX 0BsA3aTenLCTB

CrunexHaum 200 |805 0708 02004 01090 340 58 000,00 58 000,00 52 000,00 52 000,00 6 000,00 6 000,00
DOoHA onnarbl TPYAa rocyAapCTBeHHbIX 200 |805 0709 02004 01400 121 2477 194,35 2477 194,35 2477 194,35 2477 194,35 - -
(MyHULMNANbLHLIX) OpraHoB

B3Hocsl no obasatensHomy counansHoMy | 200 (805 0709 02004 01400 129 738 728,33 738 728,33 738 728,33 738 728,33 - -
CTPaxoBaHuIO Ha BbINNATbI J|EHEXHOr

COoAlePXaHUs 1 MHble BbINNaTbl

paboTHUKaM rocyAapCTBeHHbIX

(MyHULMNAnsHLIX) OpraHos

DoHA onnarbl TpyAa y4pPeRAEHHA 200 [805 0709 02004 01420 111 6 676 795,15 6 676 795,15 6 676 795,15 6676 795,15 - -
B3Hoch! no obasarensHoMy couvansHomy | 200 (805 0709 02004 01420 119 2003 333,83 2003 333,83 1979 429,50 1979 429,50 23 904,33 23 904,33
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNAaTkl NO onnare

TpyAa paboTHWUKOB U WHbIE BbINNATLI

paboTHuKam y4pexaeHuin

3akynka Tosapos, pabor u ycnyr 8 chepe | 200 |805 0709 02004 01420 242 991 672,52 991 672,52 875 531,62 875 531,62 116 140,90 116 140,90
MHPOPMALIMOHHO-KOMMYHWKALIMOHHbBIX

TexHonoruu

Mpoyas 3akynka Tosapos, pabot u ycnyr 200 |805 0709 02004 01420 244 250 924,74 250 924,74 243 832,02 243 832,02 7 092,72 7092,72
Ynnara uHbix nnarexen 200 |805 0709 02004 01420 853 0,02 0,02 0,02 0,02 - -
DOHA ONnathl TPYAAa Y4PEXIASHUA 200 |805 0709 02007 01000 11 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - -
BsHocsl no obasarenbHoMy coumansHomy | 200 [805 0709 02007 01000 119 15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 - -
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNarbl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U WHBIE BbINNATHI

paboTHUKaM yupexaeHun
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3akynka Tosapos, pabor u ycnyr B cepe | 200 [805 0709 02007 01000 242 75 000,00 75 000,00 75 000,00 - 75 000,00 -
WHEPOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TEXHONOrWiA
Mocobus, komneHcauumn, Mepsb! 200 |B0S 1004 02007 16030 313 25 723,86 25723,86 25 723,86 - 2572386 -
couUMansHON NOAAEPXKKW NO NYBNNYHBLIM
HOpMaTUBHbIM obasarenscream

272618 433,99 - 272 618 433,99 x

Pesynbrart ucnonHexus Gogxera
(aeduumT / npocbrumT )




3. UcTouHukm hmHaHcupoBaHus aepuumurta Glomrera ®opma 0503127 c.
Kog KO/L MCTOMHUKA CMHAHCUPOBaHUS YTBepxaeHHbe WcnonxeHo HeucnonHeHHble
HaumenosaHue nokasarens CTPO- | 116 GlopkeTHOM KknaccudvkaLmmu GlopxerHble yepes cuHaHcosble | 4epes baHkosckue Hekaccosble p— HasHayeHus
K" HasHa4yeHus OpraHbl cyera onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTounnkm huHaHcuposanus gecuuura | 500 x -272 618 433,99 -272 618 433,99
Bloaxeta — BCero
B TOM yucne:
WCTOYHWKW BHYTPEHHEro 520 x A J
thuHaHcupoBaHus GrogxeTa
W3 HUX:
WCTOYHUKM BHELLHEro 620 x = -
thuHaHcmpoBaHus BrogxeTta
W3 HUXC
W3ameHeHve ocTaTkoB CpeAcTs 700 - x B
yBenuyeHue ocTatkos cpeacts, Bcero | 710 - x 2 x
- % m s
YMEHbLUEHUE OCTAaTKOB CpeacTs, Bcero | 720 - x = x
s x z =
M3meHeHne ocTaTkoB Mo pacqetam 800 x x -272 618 433,99 -272 618 433,99 x

(cTp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5
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Kon YTBepx/aeHHble VicnonxseHo HeucnonHenHbie
HaumexosaHue nokasarens cTpo- K:f;,;:m?nﬂ:xgﬁ:w GlopneTHbIe 4epe3s huHaHcoBble | uvepes BaHkoBCKUe HEeKaccoBble pe— HasHadveHus
Ku HasHayeHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
W3MEeHeHWe OCTaTKOB Mo pacyeTam 810 x x -272 618 433,99 - x 272 618 433,09 x
C OpraHamu, OpraHuayloLuMm
ucnonHexue Biogxera
(cTp. 811 + 812)
W3 HMX:
yBenu4yeHue CHETOB pac4eTos 8N x x -294 034 277,27 - x -294 034 277,27 x
(nebetosblit ocTaTok
cyera 1 210 02 000)
YMEHbLUEHWE CYETOB pac4eTos 812 x x 21415 843,28 - x 2141584328 x
(KpeauToBbIA OCTaToK
cyera 1 304 05 000)
ViameHeHue ocTaTkoB no BHyTpeHHum | 820 x x x - - x
pacyeram (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuyeHve ocraTrkos 821 x x x - - x
No BHYTPEHHUM pacyeTam
yMeHbLLEHUe OCTaTKoB 822 x x x = J x
N0 BHyTPEHHUM pacyeTam
PykoBoautens T.A. Abpamosa PykoBoautens (huHaHCOBO-
(nopnuce) (pacwwdposka nognmen) 3IKOHOMUYECKOWN CNyXObl
/ (nognucs) (pacwmdposka nognucy)
MasHbIn Byxrantep (\ ya H.B. MbllumHckas
. (nognfics) (pacwudposka noanucK)

Lenmpanu3oeaHHas Gyx2anmepusi
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Pykosogurens
(ynonHomo4yeHHoe nuLo)

(Haumerosanue, OT'PH, WHH, KIM, mecTonaxoxaexue)

Wcnonwutens

(nonxHocTs)

16 sHBaps 2024 r.

(norxHocTs)

(noanucs)

(pacwudpposka nognuck)

(noanucs)

(pacwmdposka noanwmcy)

(renedoH, e-mail)



